
UCHWAŁA NR IV/26/2018
RADY GMINY RYŃSK

z dnia 31 grudnia 2018 r.

zmieniająca budżet Gminy Ryńsk na 2018 r.

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2018 r. uchwalonym uchwałą Nr XLII/321/2017 (Dz.Urz. Woj. Kuj. - 
Pom. z 2017 r. poz. 5422 z późn. zm.), zmienionym:

- uchwałą Nr XLIII/328/2017 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 grudnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 05/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 19 stycznia 2018 r.,

- uchwałą Nr XLIV/334/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 lutego 2018 r.,

- uchwałą Nr XLV/366/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 26 marca 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 35/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 marca 2018 r.,

- uchwałą Nr XLVI/377/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 13 kwietnia 2018 r.,

- uchwałą Nr XLVII/382/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 25 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 50/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 kwietnia 2018 r.,

- uchwałą Nr XLVIII/391/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 25 maja 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 72/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 15 czerwca 2018 r.,

- uchwałą Nr XLIX/396/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 25 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 82/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 90/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 10 lipca 2018 r.,

- uchwałą Nr L/402/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 lipca 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 114/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 29 sierpnia 2018 r.,

- uchwałą Nr LI/409/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 07 września 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 117/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 10 września 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 121/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 25 września 2018 r.,

- uchwałą Nr LII/420/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 16 października 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 126/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 16 października 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 129/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 października 2018 r.,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 stycznia 2019 r.

Poz. 222



- uchwałą Nr LIII/423/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 05 listopada 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 132/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 09 listopada 2018 r.,

- uchwałą Nr II/10/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 03 grudnia 2018 r.,

- uchwałą Nr III/19/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 21 grudnia 2018 r.,

wprowadza się zmiany:

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości  39.909.255,02 zł

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 36.925.286,94 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 2.983.968,08 zł,

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały;

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                                                                  
47.109.255,02 zł

z tego:

wydatki bieżące w wysokości 36.175.934,48 zł

w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych 20.921.762,01 zł

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczone  11.039.373,82 zł,

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9.882.388,19 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 2.717.990,20 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.880.751,27 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych 226.332,00 zł

e) obsługa długu 429.099,00 zł

wydatki majątkowe w wysokości 10.933.320,54 zł

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały,

załącznik Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy planowanych na 
2018 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały;

3) w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości:

- wydatki  12.668.670,14 zł

załącznik Nr 7 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 4 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 222



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Piątkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 222



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/26/2018

Rady Gminy Ryńsk

z dnia 31 grudnia 2018 r.

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2018 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
100 Górnictwo i kopalnictwo 27 700,00 - 27 000,00 700,00

10006 Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 27 700,00 - 27 000,00 700,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 27 000,00 - 27 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 235 093,23 9 000,00 244 093,23
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 165 200,00 9 000,00 174 200,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00 9 000,00 79 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

9 657 175,00 39 552,46 9 696 727,46

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 590 260,00 2 300,00 3 592 560,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 28 000,00 2 300,00 30 300,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 119 000,00 25 252,46 144 252,46

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 27 000,00 27 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 68 000,00 - 1 747,54 66 252,46

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 542 889,00 12 000,00 4 554 889,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 116 000,00 12 000,00 128 000,00

801 Oświata i wychowanie 661 974,61 2 025,00 663 999,61
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 32 818,00 1 195,00 34 013,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 222



0830 Wpływy z usług 4 048,00 1 195,00 5 243,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 274 340,00 830,00 275 170,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 830,00 25 830,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 010 345,75 - 18 375,94 991 969,81

90002 Gospodarka odpadami 846 945,75 - 18 375,94 828 569,81

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

36 545,75 - 18 375,94 18 169,81

Razem: 39 904 053,50 5 201,52 39 909 255,02

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 222



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/26/2018

Rady Gminy Ryńsk

z dnia 31 grudnia 2018 r.

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2018 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 645 435,47 12 000,00 3 657 435,47

01008 Melioracje wodne 108 700,00 10 000,00 118 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 95 700,00 10 000,00 105 700,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 910 786,54 0,00 1 910 786,54
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 237,94 238 905,22 814 143,16
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 637 607,60 - 238 905,22 398 702,38

01095 Pozostała działalność 1 051 498,93 2 000,00 1 053 498,93
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 363,74 2 000,00 17 363,74

600 Transport i łączność 7 047 423,00 2 000,00 7 049 423,00
60016 Drogi publiczne gminne 4 557 600,50 2 000,00 4 559 600,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00
750 Administracja publiczna 3 712 147,65 24 000,00 3 736 147,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 360 884,65 24 000,00 3 384 884,65
4260 Zakup energii 135 000,00 10 000,00 145 000,00
4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 4 000,00 22 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 285 000,00 10 000,00 295 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 788 894,98 15 000,00 803 894,98
75412 Ochotnicze straże pożarne 766 594,98 15 000,00 781 594,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 199,98 5 000,00 130 199,98

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 222



4260 Zakup energii 20 000,00 5 000,00 25 000,00
4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 5 000,00 45 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 340 567,10 - 48 222,09 1 292 345,01

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 1 340 567,10 - 48 222,09 1 292 345,01

4300 Zakup usług pozostałych 911 468,10 - 48 222,09 863 246,01
851 Ochrona zdrowia 77 080,00 252,46 77 332,46

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 080,00 - 1 747,54 58 332,46
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 350,00 - 240,00 6 110,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 107,80 - 1 223,35 28 884,45
4220 Zakup środków żywności 7 950,00 - 152,30 7 797,70
4300 Zakup usług pozostałych 14 236,00 672,11 14 908,11
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - 804,00 196,00

85195 Pozostała działalność 4 000,00 2 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 700,00 2 000,00 2 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 293 517,00 1 000,00 294 517,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 219 317,00 1 000,00 220 317,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

1 000,00 1 000,00 2 000,00

855 Rodzina 10 502 958,06 0,00 10 502 958,06
85501 Świadczenie wychowawcze 6 387 130,00 0,00 6 387 130,00

3110 Świadczenia społeczne 6 265 153,00 1 841,35 6 266 994,35
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 800,00 199,05 11 999,05
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 550,00 45,59 1 595,59
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 498,97 - 2 085,99 412,98

85504 Wspieranie rodziny 411 773,46 0,00 411 773,46
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 939,00 - 0,51 7 938,49

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 222



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 188,00 - 38,14 1 149,86
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 267,00 38,65 3 305,65

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 068 770,45 - 10 828,85 2 057 941,60
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 188 000,00 10 000,00 198 000,00

4260 Zakup energii 81 000,00 10 000,00 91 000,00
90002 Gospodarka odpadami 838 317,00 - 20 828,85 817 488,15

4300 Zakup usług pozostałych 751 955,00 - 20 828,85 731 126,15
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 723 849,00 10 000,00 1 733 849,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 308 877,00 10 000,00 1 318 877,00
4260 Zakup energii 105 000,00 10 000,00 115 000,00

Razem: 47 104 053,50 5 201,52 47 109 255,02

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 222



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/26/2018

Rady Gminy Ryńsk

z dnia 31 grudnia 2018 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z BUDŻETU GMINY – PLANOWANYCH NA 2018 ROK
(Załącznik Nr 3 do budżetu 2018 r.)

Lp Nazwa inwestycji i jej lokalizacja
Wartość
inwestycji

Poniesione
koszty do

31.12.2017 r.

Źródła finansowania
Nakłady finansowe

z określeniem
czasowym

1 010-01010-6050 Budowa przyłączy wodociągowych 415 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 337 500,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 77 500,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

2 010-01010-6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Nielubiu 32 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 32 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

3 010-01041-6050 Budowa ujęcia i stacji uzdatniania wody 1 732 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 67 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 222



Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

4
010-01041-6050 Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy
i oczyszczalni ścieków przy świetlicach

1 974 049,98 130 263,44

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 747 143,16

Środki własne kwalifikowane § 6059 398 702,38

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 697 941,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

  Razem dział 010 4 153 049,98 130 263,44

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 1 183 643,16

Środki własne kwalifikowane § 6059 398 702,38

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 697 941,00

Inne środki § 6050 77 500,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

5
600-60016-6050 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów
rolnych

830 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 20 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

6
600-60016-6050 Budowa drogi gminnej nr 070336C w
Wałyczu

1 875 000,00 23 590,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 1 065 151,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 786 259,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

7
600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej nr 070328C
Pływaczewo -Zieleń

3 626 000,00 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 26 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 222



Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

8
600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej nr 070264C
Wałyczyk - Wąbrzeźno

980 000,00 1 700,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 7 500,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

9
600-60016-6050 Modernizacja drogi dojazdowej nr 070309C
do gruntów rolnych w Orzechówku

805 160,30 69,80

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 661 090,50

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 144 000,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

10 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej we Wroniu 150 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 20 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

11 600-60016-6050 Przebudowa dróg gminnych w Ryńsku 690 500,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 690 500,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 222



Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

12
600-60016-6050 Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Plebanka
- Jarantowice

950 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 10 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

13
600-60014-6050 Budowa ścieżki pieszo - rowerowej
Wąbrzeźno - Myśliwiec

2 405 000,00 85 177,50

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 32 062,24

Środki własne kwalifikowane § 6059 1 510 775,58

Środki UE § 6057 776 984,68

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

14 600-60016-6060 Zakup i montaż wiat przystankowych 30 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 10 000,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

  Razem dział 600 12 341 660,30 110 537,30

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 2 532 303,74

Środki własne kwalifikowane § 6059 1 510 775,58

Środki UE § 6057 776 984,68

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 930 259,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 10 000,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

15 700-70005-6060 Wykup gruntu pod drogę dojazdową oraz 25 000,00 0,00 Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 222



działkę pod siedliskiem Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 25 000,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

16 700-70005-6050 Przebudowa dachu budynku w Czystochlebiu 225 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 225 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

17 700-70005-6060 Zakup nieruchomości zabudowanej 185 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 185 000,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

  Razem dział 700 435 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 225 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00
Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 210 000,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

18
710 -71095-6050 Zagospodarowanie terenów inwestycyjnych
w Wałyczu

550 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 10 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00
  Razem dział 710 550 000,00 0,00 Środki własne nie kwalifikowane § 6050 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 222



Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

19
750 -75023-6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy
w Wąbrzeźnie przy ul. Mickiewicza 21

1 300 000,00 43 050,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 15 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

20 750 -752023-6060 Zakup działki niezabudowanej 103 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 103 000,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

21
750 -75023-6050 Zakup urządzeń do elektronicznego
głosowania, nagrywania i transmisji obrad rady gminy.

70 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 70 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

22
750 -75023-6050 Urządzenie miejsc postojowych przy ul.
Grudziądzkiej 9 w Wąbrzeźnie

5 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 5 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 222



Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

  Razem dział 750 1 478 000,00 43 050,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 90 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 103 000,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

23 754-75412-6060 Zakup motopompy dla OSP w Zieleniu 36 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6067 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 5 400,00

  Razem dział 754 36 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6060 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6067 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 5 400,00

24
801-80104-6050 Budowa budynku przedszkola w
Jarantowicach

1 636 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 20 527,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 420 473,00

Środki UE § 6057 219 127,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 222



  Razem dział 801 1 636 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 20 527,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 420 473,00

Środki UE § 6057 219 127,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

25
900-90015-6050 Modernizacja oświetlenia na terenie gminy
Ryńsk

300 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 20 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

  Razem dział 900 300 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 20 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

26 921-92109-6050 Budowa budynku świetlicy w Jarantowicach 1 380 000,00 1 350,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 20 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 320 000,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 160 000,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

27
921-92109-6050 Przebudowa budynku świetlicy w
Węgorzynie

385 000,00 18 611,26

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 145 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 222



Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

28 921-92109-6050 Urządzenie placów zabaw dla dzieci 45 343,07 22 708,07

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 22 635,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

29
921-92109-6050 Utworzenie miejsca sportowo - rekreacyjnego
w Nielubiu

46 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 31 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 15 000,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

30
921-92109-6050 Termomodernizacja budynku świetlicy w
Ludowicach

108 776,00 13 776,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 95 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

31  921-92109-6050 Rewitalizacja sołectwa Czystochleb 1 000 293,30 22 928,30

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 7 365,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

32 921-92109-6050 Rewitalizacja sołectwa Ryńsk 1 255 540,00 4 540,00 Środki własne nie kwalifikowane § 6050 21 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 222



Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

33 921-92109-6060 Zakup i montaż lamp solarnych 35 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 35 000,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

  Razem dział 921 4 255 952,37 83 913,63

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 342 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 320 000,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 160 000,00

Inne środki § 6050 15 000,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 35 000,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

       

1.Środki własne nie kwalifikowane § 6050 4 423 473,90

2.Środki własne kwalifikowane § 6059 2 649 950,96

3.Środki UE § 6057 996 111,68

4.Środki UE § 6058 857 941,00

5.Inne środki § 6050 1 022 759,00

6.Inne środki § 6060 210 000,00

7.Środki własne nie kwalifikowane § 6060 148 000,00

8.Środki własne nie kwalifikowane § 6067 0,00

9.Środki własne nie kwalifikowane § 6069 5 400,00

  Suma ogółem 25 160 662,65 367 764,37   10 313 636,54

Ogółem plan inwestycji gminnych 10.313.636,54 w tym:
- (1 i 7) środki własne gminy – 4.571.473,90

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 222



- (2 i 9) środki własne gminy do projektów 2.655.350,96
- (3, 4, 8) środki UE do projektów – 1.854.052,68
- (5 i 6) inne środki – 1.232.759,00

Do wydatków majątkowych zalicza się również:

- rozdział – 01010 § 6230 – dotacje celowe na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 80.000,00
- rozdział – 72095 § 6057 – dotacja celowa dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację projektu „Infostrada Kujaw i

Pomorza 2.0”
33.731,40

- rozdział – 72095 § 6059 – dotacja celowa dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację projektu „Infostrada Kujaw i
Pomorza 2.0”

5.952,60

- rozdział – 75412 § 6230 – dotacja celowa dla OSP w Ryńsku na zakup samochodu pożarniczego 460.000,00

- rozdział – 90005 § 6230 – dofinansowanie w formie dotacji do wymiany źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi na terenie
gminy Ryńsk

40.000,00

Suma: 619.684,00
Łącznie wydatki majątkowe w 2018 r. wynoszą: 10.933.320,54
Źródła finansowania:

1. Planowany kredyt na pokrycie deficytu (długoterminowy inwestycyjny) 7.200.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 222



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/26/2018

Rady Gminy Ryńsk

z dnia 31 grudnia 2018 r.

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

(Załącznik Nr 7 do budżetu 2018 r.)

W Y D A T K I  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 195 265,60 0,00 10 195 265,60
85501 Świadczenie wychowawcze 6 359 130,00 0,00 6 359 130,00

3110 Świadczenia społeczne 6 265 153,00 1 841,35 6 266 994,35
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 800,00 199,05 11 999,05
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 550,00 45,59 1 595,59
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 498,97 - 2 085,99 412,98

85504 Wspieranie rodziny 341 500,00 0,00 341 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 339,00 - 0,51 1 338,49
4120 Składki na Fundusz Pracy 188,00 - 38,14 149,86
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 967,00 38,65 2 005,65

Razem: 12 668 670,14 0,00 12 668 670,14

* Różnica pomiędzy planem dochodów a planem wydatków wynosi 3.326,45 zł i są to środki z rozliczenia ilości spraw wykonanych w 2017 r. przekazane przez 
Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy w rozliczeniu 2018 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 222


		2019-01-04T11:15:35+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




